
 

1 

2020 年 5 月 26 日 

 

在宅勤務実施延長のお知らせ 

 

株式会社ヨコオは、昨日 25 日に日本政府より緊急事態宣言が全国的に解除されましたが、

当面の間、原則として在宅勤務体制を継続実施してまいります。 

 

今後の対応については、政府および首都圏自治体の方針や行動計画、当社お取引先様、地

域住民の皆様への影響、当社内における在宅勤務体制の状況などを総合的に判断しながら、

日本政府発表による「新しい生活様式」を参考に、検討してまいります。 

 

お取引先様や関係者の皆様におかれましては、ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご

理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

引き続き、製品やサービスに関するお問い合わせにつきましては、弊社ホームページ最上部

の「お問い合わせ」リンクよりお願いいたします。 

 

ヨコオホームページ「お問い合わせ」はこちら 

 

https://www.yokowo.co.jp/inquiry/

